
Téma:  

 

Zadání 

zkušeno

Při rozh

tradičníc

 

Práce z

vypovíd

řešení. 

totožnýc

znalost 

budovy,

  

Architek

řešení 

neprovo

proporc

jednotliv

 

Dispozič

Rozděle

Vnitřní d

  

Diplomn

vysvětle

funkčním

o širších

 

Hodnoc

 

 

V Praze

Výukové 

projektu př

ostí s již exi

hodování o 

ch materiál

zaujme zejm

dá o tom, ž

Rovněž u

ch hmot, pů

prostředí 

, působí řeš

ktonický vý

samotných 

okuje diváka

ce hmot. Zm

vými částm

ční a provo

ení jednotliv

dvůr vytváří

ní projekt 

eno v grafic

m řešení. N

h vztazích a

cení: C 

e 6. 6. 2017

centrum, 

ředcházel d

istujících za

charakteru 

ů s důrazem

ména svojí 

že si je au

uspořádání 

ůdorysně vy

a dotčené 

šení parteru

ýraz centra 

objektů u

a složitým t

míněná jed

i centra a v 

ozní řešení 

vých funkcí

í bezpečné 

představuje

cké části pr

Na rozdíl od

a vzájemnýc

7 

Bonga, Et

diplomní se

ařízení podo

navrhované

m na rukodě

integrací o

utorka vědo

centra ko

ycházejících

komunity. 

u okolí objek

odpovídá 

možňuje et

varově náro

dnoduchost 

jeho okolí. 

sleduje pr

í je promyš

a pohledov

e koncepčn

ráce. Kvalit

d srozumitel

ch vazbách

tiopie 

eminář. Při 

obného typu

ého centra

ělnost při sa

bjektu do v

oma jednot

lem uzavře

h z tradičníc

Na rozdíl 

ktu včetně t

jeho funkc

tapovost a 

očným deta

se ale vyt

  

rincip snadn

lené a důs

vě chráněné

ně zajímav

u vidím v u

lného podá

h na okolí. P

návrhu vyc

u a podrobn

hrála velko

amotné rea

vybrané lok

tlivých krok

eného dvo

ch etiopský

od jasně d

teras ve sva

ci. Jenoduc

možnost v

ailem, ale us

trácí v řeše

né orientac

ledně naplň

é prostředí s

vé řešení, 

umístění ob

ání půdorysů

Předloženou

p

P O S U D 
d i p l 

B c.  L e

cházela dipl

ného rozbor

ou roli také s

lizaci. 

ality. Volba

ků, které ve

ra a jeho 

ých vzorů, d

definového 

ahu složitě a

hé konstru

výstavby sv

siluje o jeho

ení bambus

e a srozum

ňuje hlavní 

s přímou va

které však

jektu v kraj

ů, vizualizac

u práci dopo

rof. Ing. arc

E K  V E D
o m o v é   

e i l y  K e l 

lomantka z

ru řešeného

symbolika a

a konkrétníh

edly k výsl

rozdělení 

dokresluje a

umístění s

a těžkopád

kční a mat

vépomocí. 

o čistotu a u

sových prv

mitelnosti di

myšlenky p

azbou na ex

k není dos

jině a kultiv

ce nevypov

oručuji k ob

ch. Irena Še

D O U C Í  
p r á c e 
i f o v é   

 
 

z analýzy 

o území. 

a použití 

ho místa 

lednému 

do čtyř 

autorčinu 

samotné 

ně. 

teriálové 

Autorka 

uměřené 

vků mezi 

spozice.  

projektu. 

xteriér.  

statečně 

vovaném 

vídají nic 

hajobě. 

estáková 


